
Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2014 Sb., občanský zákoník  

 

 

Článek č. 1 

Smluvní strany 

 

1. 

Společnost:   SMILE, s.r.o. 

Sídlo:     Nám.28.dubna 40, 635 00, Brno 

IČ:     634 72 538 

DIČ:    CZ 634 72 538 

Zapsáno:   u Kraj. Soudu v Brně dne 14.8. 1995 odd. C vložka 20113 

Zastoupena:    Lubomírem Jelínkem - jednatel 

Bankovní spojení:   FIO   

Číslo účtu:   2700229294/2010 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

2.  

Společnost:   Statutární město Brno, Městská policie Brno 

Sídlo:    Štefánikova 43, 602 00 Brno  

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785      

Zastoupena:    Ředitelem Městské policie Brno panem JUDr. Bohumilem 

Šimkem 

Bankovní spojení:   The Royal Bank of Scotland plc., Pob. Brno, Hilleho 6, 602 00 

Číslo účtu:   7510006658/5400 

 

(dále jen „Kupující“) 

  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

            

 

Článek č. 2 

Předmět smlouvy 

 

2.1 Prodávající se toto smlouvou zavazuje dodat klimatizační zařízení včetně montáže a 

zaškolení obsluhy, převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy a 

kupující se zavazuje je na základě dílčích objednávek odebrat a zaplatit za ně 

dohodnutou kupní cenu za podmínek uvedených ve smlouvě. Dále bude prodávající 

provádět záruční servis a opravy tohoto zařízení. 

 

 



Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

2.2 Předmětem smlouvy je níže uvedené zařízení: 

  

 

Revír Typ Cena bez 

DPH  

DPH 

21% 

Cena vč. 

DPH 

Střed – územáři 

kancelář 310a 

2x GREE 

GWH12MC-

K3DNA3K 

44400 9324 53724 

Střed – kanceláře 

310b  

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Střed – kanceláře 

310c 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka dopravní – 

zasedačka místnost 

412 

2x GREE 

GWH18MC-

K3DNA3K 

44400 9324 53724 

Jednotka dopravní – 

kancelář 412a 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka dopravní – 

kancelář 412b 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka dopravní – 

kancelář 412c 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka dopravní – 

územáři místnost 

418 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka PP – 

kancelář č. 221 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka PP – 

kancelář č. 225 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Jednotka PP – 

kancelář č. 223 – 

přepážky č. 1 a 2 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Oddělení střelecké 

přípravy – kancelář 

č. 514 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Sever – 1. 

Poschodí – kancelář 

vedoucího 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 



Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

Revír Sever – 1. 

poschodí – kancelář 

zástupce 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Stavební policie – 2. 

poschodí, kancelář 

vedoucí 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Jih – kancelář 

vedoucího 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Jih – kancelář 

zástupce 

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Jih – 

sekretariát 

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír východ – 

kancelář dozorčích 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír východ – 

kancelář  

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír východ – 

kancelář  

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír východ – 

kancelář  

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír východ – 

kancelář  

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Pole – 1. 

poschodí – kancelář 

vedoucího 

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Pole – 1. 

poschodí – kancelář 

zástupce 

GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Tábor – 

kancelář vedoucího 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Revír Tábor – 

kancelář dozorčích 

GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 206 GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 



Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

SPP – kancelář č. 207 GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 208 GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 210 GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 212 GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 213 GREE GWH09MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

SPP – kancelář č. 214 GREE GWH12MC-

K3DNA3K 22200 4662 26862 

Celkem  799200 167832 967032 

 

Článek č. 3 

Cena zboží 

 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky ceně nejvýše přípustné, 

která činí částku celkem 967. 032 Kč vč. DPH, viz technická specifikace uvedená v čl. 2 

– Předmět smlouvy a to na základě dílčích objednávek. 

  

 V nabídkové ceně předmětu smlouvy jsou zahrnuty i náklady na provedení montáže 

a zaškolení obsluhy zařízení.  

3.2 Změny v platebních podmínkách mohou být uskutečněny pouze, když dojde 

v průběhu plnění zakázky ke změnám sazeb DPH, případně ke změnám 

legislativních, či technických norem a předpisů, které mají vliv na cenu zakázky.  

 

Článek č. 4 

Platební podmínky 

 

4.1 Kupující se zavazuje uhradit faktury ve výši kupních cen zařízení včetně DPH.  

Faktury budou obsahovat přesnou specifikaci předmětu dodávky a prováděných 

činností, jejich cenu, smlouvou danou slevu, veškeré náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a označení bankovního spojení 

prodávajícího. Faktury budou orazítkovány, podepsány odpovědnou osobou 

dodavatele a datovány. 

4.2 Splatnost daňových dokladů je stanovena na 21 dnů ode dne přijetí daňového 

dokladu kupujícím. Zálohové faktury jsou nepřípustné. 

 



Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

 

Článek č. 5 

Doba plnění 

 

5.1 Doba jednotlivých dodávek a ukončení montáží je do 12 dnů ode dne převzetí dílčích 

objednávek. 

 

5.2 Doba předání předmětu smlouvy a termín provedení a ukončení montáže bude 

kupujícímu včas oznámena, nejpozději do tří dnů před realizací. 

 

 

Článek č. 6 

Práva a povinnosti stran 

 

6.1 Předmět smlouvy bude předán kupujícímu v bezporuchovém a  provozuschopném 

stavu. 

 Kontaktní osobou je Ing. Vladimír Lempera, tel.č. 541 124 421. 

 

6.2 Prodávající je povinen při předání předmětu smlouvy kvalifikovaně poučit o 

způsobu užívání. 

 

 

Článek č. 7 

Záruční podmínky 

 

7.1 Prodávající se zavazuje na základě operativních objednávek kupujícího provádět 

úplatně a bezúplatně dle podmínek výrobce záruční i pozáruční servis klimatizace, 

pravidelné servisní prohlídky dle výrobce a požadované opravy a úpravy.  

 

7.3 Prodávající se zavazuje poskytnout na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců.   

 

 

Článek č. 8 

Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

8.1  Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po 

termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

8.2.  V případě nedodržení termínu dodání a ukončení montáže dle čl. 5 této smlouvy, je 

kupující oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy. 

8.3    V případě pozdního dodání předmětu smlouvy a neodstoupení od smlouvy ze strany 

kupujícího se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 2% z celkové 

částky příslušné dílčí objednávky  za každý jednotlivý den prodlení. 

8.4   Kupující má právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě dodání 

nekvalitního zboží (to znamená, že zboží nebude odpovídat technickým parametrům 

a ostatním požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. Tím není dotčeno právo 



Číslo smlouva u kupujícího: 8215020006 

kupujícího na uplatnění náhrady škody podle platných předpisů v případě dodání 

nekvalitního zboží v dohodnuté lhůtě. 

 

Článek č. 9 

Prohlášení smluvních stran 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé 

této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 

souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

2. Prodávající bere na vědomí, že je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb.. o finanční 

kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

3. Prodávající a kupující se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 

druhé strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této 

smlouvy. 

4. V případě, že se prodávající při plnění veřejné zakázky dostane do kontaktu s osobními 

údaji, zachová o nich naprostou mlčenlivost a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě 

jejího zrušení, odstoupení od ní či její výpovědi. V případě porušení tohoto závazku se 

prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

 

Článek 10. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

9.1  Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

9.2  Tato smlouva je sepsána ve  čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

 

 V Brně dne: 30. 06. 2015   V Brně dne: 30. 06. 2015  

 

 

 

Prodávající:     Kupující: 

  

 

 

 

 

……………………………….                ………………………………….. 

         Lubomír Jelínek            JUDr. Bohumil Šimek 

      jednatel        ředitel Městské policie Brno 

 

 

 

 
 


